

کشاورزی

هندوانه‌های ایرانی آلوده نیست

معاون قرنطینه و بهداشت گیاهی سازمان حفظ نباتات با بیان اینکه ایران از طریق مراجع قانونی پیگیری جنجال هندوانه‌های اعراب است، گفت: این مساله به احتمال زیاد نتیجه یک لجبازی سیاسی یا یک رقابت تجاری است. حسین ایزدی نجف‌آبادی در گفت‌وگو با مهر، اظهار داشت: تاکنون ۶ محموله صادراتی از کشور امارات عربی متحده بر گشت خورده است و هیچ دلیل موجهی نیز برای این اقدام از سوی کشور امارات اعلام نشده است. وی با بیان اینکه تاکنون هیچ نامه رسمی از کشورهای عربی یادشده در این زمینه برای ما ارسال نشده است، گفت: ماموران قرنطینه ماهنگام بر گشت این هندوانه‌ها را شکافتند و سوراخ‌هایی که در تعداد محدودی از این هندوانه‌ها وجود داشته، ناشی از خسارت اولیه آفت سرخ‌طومی جالبز است. ایزدی ادامه داد: کشورهای عربی جوسازی کردند که ایرانیان با مته هندوانه‌ها را سوراخ و به آنها سم تزریق کرده‌اند که امنیت مردم کشورهای عربی را به مخاطره بیندازد سپس خودشان آزمایشات لازم را انجام دادند و موفق به کشف هیچ‌گونه ماده شیمیایی درون هندوانه‌ها نشدند؛ در نهایت اعلام کردند این سوراخ‌ها ناشی از سیکل زندگی حشره بوده که تمام شده و ما هیچ مرحله‌ای از زندگی حشره (نه تخم، نه لارو، نه سفیره و نه حشره کامل) را روی این محصولات پیدا نکردیم. ایزدی با بیان اینکه در حال حاضر صادرات هندوانه به آلمان نیز انجام می‌شود، افزود: این مساله تنها یک جوسازی در کشورهای عربی بوده و ما از طریق مراجع قانونی آن را پیگیری می‌کنیم.

خودرو

بازار خرید خودرو صفر شد

مردم منتظر نتایج مذاکرات هسته‌ای هستند و در مقایسه با سال گذشته میزان خرید و فروش خودرو نزدیک به صفر است. غلامحسین قاسمیان، رئیس اتحادیه دارندگان نمایشگاه و فروشندگان اتومبیل با بیان اینکه بازار خرید و فروش خودرو رکاد است به ایسنا گفت: در بخش خودروهای خارجی اصلا فروش نداریم ولی در برخی خودروهای ارزان تر مثل پراید خرید و فروش کمی صورت می‌گیرد. قاسمیان افزود: در حال حاضر خودروهایی با قیمت پایین مثل پراید و پس از آن سنده، پژو ۴۰۵ و ۲۰۶ در مقایسه با دیگر خودروها تقاضای بیشتری دارند.

تولید خودرو در کشور افزایش یافت

فروردین امسال تولید انواع خودرو در کشور با رشد ۴۱ درصدی از ۴۱ هزار و ۱۵۰ دستگاه در فروردین ۱۳۹۳ تا ۵۸ هزار و ۲۳ دستگاه افزایش یافت. به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، در این مدت تولید انواع خودروی سواری در کشور با رشد ۵۵ درصدی از ۳۵ هزار و ۴۴۵ دستگاه در فروردین ۱۳۹۳ تا ۵۴ هزار و ۹۵۲ دستگاه افزایش یافت. همچنین تولید انواع وانت با کاهش ۵۶/۲ درصدی از ۵۳۳۰ دستگاه در فروردین ۱۳۹۳ تا ۲۳۷۴ دستگاه کاهش یافت.

تربار

پر تقال‌های ممنوع همچنان می‌آیند

با وجود ممنوعیت واردات پر تقال، این میوه به صورت غیرقانونی از ترکیه و مصر با ترلی وارد می‌شود. حسین مهاجران، رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی تهران به ایسنا گفت: پر تقال‌های وارداتی از ترکیه و مصر در داخل کارتن به کشور وارد می‌شود و پس از آن در سبب قدر می‌گیرد. وی در پاسخ به این پرسش که واردات پر تقال ممنوع است، گفت: این کار به صورت غیرقانونی انجام می‌شود. به گفته رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی تهران، ترلی‌هایی که این پر تقال‌ها را وارد می‌کنند در مقابل، هندوانه از کشور خارج می‌کنند. مهاجران افزود: هندوانه بیشتر به کشورهای ترکیه و عراق صادر می‌شود و هندوانه ایرانی از بهترین هندوانه‌های جهان به حساب می‌آید.

سخنگوی دولت آمار جدیدی رو کرد

یارانه خیلی‌ها حذف می‌شود



نما

نویخت: نظر وزیر کشور ورود پول کثیف به انتخابات نبود

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی در باره اظهارات آقای رحمانی‌فصلی، وزیر کشور درباره پول کثیف گفت: توضیحات آقای رحمانی‌فصلی قابل تأمل بود و هشدار می‌دهد که داده شد. نویخت افزود: در کشوری که در کنار جریان رسمی مبادلات و واردات، مبالغ زیادی واردات قاچاق انجام و به دنبال آن پول وارد کشور می‌شود، هشدار وزیر کشور قابل تأمل نیست بلکه این هشدار قابل تقدیر است. وی گفت: نظر وی درباره پول کثیف به طور مستقیم تأثیر پول کثیف در انتخابات نبود بلکه تأکید می‌کنم پولی که از قاچاق وارد چرخه کشور می‌شود از دید وزیر کشور جای نگرانی دارد.

عمومی برای پرداخت یارانه‌ها بین مردم برداشت کند اما نیازمان ۱۱ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است. وی گفت: اگر بخواهیم فاصله ۳۰ هزار میلیارد تومان از محل افزایش قیمت‌ها و هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان از محل بودجه (برداشت خزانه) تا مبلغ ۵۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان (مبلغ نیاز برای ردیف هزینه یارانه‌ها) را پر کنیم، حدود ۱۸ هزار میلیارد تومان کسری داریم و اگر بخواهیم با افزایش بیش از حد قیمت‌ها این فاصله را جبران کنیم؛ غیرمنطقی و متناقض با سیاست‌های دولت در زمینه کاهش نرخ

از بارانه نقدی ارائه داده‌اند. طبق گفته‌های ربیعی، وزیر رفاه، تاکنون ۲۰۰ هزار نفر از لیست دریافت یارانه نقدی حذف شده‌اند و قرار است تا جبران کسری ۶ هزار میلیارد تومانی، حذف افراد ادامه یابد. طبق این آمار دولت باید حداقل ۱۱ میلیون نفر را حذف کند اما معاون ربیعی آمار دیگری اعلام کرد و گفت ۶ میلیون پرونده حذف می‌شوند. طبق سخنان دیروز نویخت «اگر قرار باشد براساس درآمدهای امسال هدفمند، یارانه نقدی مردم را پرداخت کنیم حدود ۹ هزار میلیارد تومان کسری خواهیم داشت.» و بر این اساس برای جبران این کسری باید ۱۶ میلیون نفر از دریافت یارانه نقدی حذف شوند. به این ترتیب سخن سخنگوی دولت باز هم نتوانست گره کور سخنان آیین‌نامه‌های اجرایی آن اطلاع‌رسانی خواهد شد. وی یادآور شد سال گذشته ۴۲ هزار میلیارد تومان یارانه نقدی بین خانوارها توزیع شد.

آمار جدید و روبه رشد معیارها اعلام شد

سخنان نویخت در حالی است که مسؤلان دولتی در ۲ هفته گذشته آمارهای متعددی درباره حذف افراد

افزایش ۱۳۳ درصدی قیمت پرتقال در یک‌سال

خرده فروشی

گروه اقتصادی: براساس گزارش بانک مرکزی، نرخ لبنیات در یک‌سال اخیر ۱۳/۸ درصد، برنج ۸/۲ درصد، حبوب ۶/۲ درصد، میوه‌های تازه ۵/۳ درصد، گوشت قرمز ۶/۸ درصد، قند و شکر ۵/۴ درصد و جای ۸/۳ درصد افزایش یافته است. همچنین بنا بر گزارش هفتگی این بانک در هفته منتهی به ۱۱ اردیبهشت، متوسط قیمت خرده‌فروشی ۲ گروه مواد غذایی و میوه‌های تازه افزایش، نرخ ۸ گروه مواد خوراکی کاهش داشته و نرخ یک گروه هم ثابت اعلام شد. در این هفته در گروه لبنیات قیمت شیر پاستوریزه نسبت به هفته قبل معادل ۱/۴ درصد افزایش داشت و بهای دیگر اقلام این گروه بدون تغییر بود. قیمت تخم‌مرغ معادل ۵/۳ درصد کاهش یافت و شام‌های ۱۶۶۰۰ الی ۹ هزار تومان فروش می‌رفت. در گروه برنج هم بهای برنج داخله درجه یک معادل ۰/۲ درصد کاهش داشت. در گروه حبوب، بهای لوبیاچیته معادل ۰/۷ درصد کاهش ولی قیمت لوبیا چشم‌پلبللی معادل ۰/۱ درصد و لوبیا قرمز ۰/۴ درصد افزایش یافت.

واردات

سرانه تولید گوشت قرمز در دنیا ۱۴ کیلوگرم است که این رقم در کشور حدود ۱۰ کیلوگرم است و سال گذشته حدود ۷۷۳ هزار تن گوشت قرمز در کشور تولید شد. محمدرضا ملاصالحی، رئیس مرکز اصلاح نژاد دام و بهبود تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی از گفت‌وگو با فارس گفت: سال گذشته ۷۷۳ هزار تن گوشت قرمز شامل گوشت گاو، گاو میش، گوسفند،

تولید

معاون سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی از تعداد بیش از ۶۲۰۰ واحد صنعتی در شهرک‌های صنعتی در سال‌های ۱۳۷۰ تا ۱۳۹۳ با اشتغال حدود ۱۱۸ هزار نفر خبر داد. غلامرضا سلیمانی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه براساس آخرین آمار وزارت صنعت، معدن و تجارت حدود ۸۱ هزار واحد صنعتی کوچک در سطح کشور با یک میلیون شغل وجود دارد، گفت: این تعداد صنایع کوچک ۹۲ درصد از واحدهای صنعتی کشور را با ۴۵ درصد سهم اشتغال صنعتی شامل می‌شود. به گفته وی، ۱۶/۸ درصد ارزش افزوده و کمتر از ۱۰ درصد کل صادرات غیرنفتی نیز در اختیار صنایع کوچک کشور است. سلیمانی همچنین به تعداد واحدهای غیرفعال در شهرک‌های صنعتی اشاره کرد و ادامه داد: از کل ۳۴ هزار و ۵۳۰ واحد صنعتی به بهره‌برداری رسیده در شهرک‌ها و نواحی صنعتی ۶۳۹ واحد غیرفعال هستند که ۱۱۷ هزار و ۹۰۱ شغل را دربر می‌گیرد. وی ادامه داد: ۷ درصد از

واردات گوشت ارزان بی کیفیت از هند

که آیا با شرایط کنونی نیاز به واردات گوشت قرمز و آن هم گوشت بوفالو وجود دارد، گفت: به عنوان متولی بخش تولید معتقد به واردات گوشت قرمز نیستیم اما در کشور برخی صنایع غذایی مثل صنایع تولیدکننده سوسیس و کالباس به دنبال تهیه مواد

سرخط خبر

■ گمرک ایران اعلام کرد: فروردین امسال ۴ هزار و ۷۶۲ تن کالا به ارزش ۶۲۱۷۸ میلیارد ریال معادل ۲۲۰۹ میلیون دلار به خارج از کشور صادر شده است.

■ براساس آمار گمرک، روغن پالم هفتمین کالای عمده وارداتی به کشور در فروردین امسال به وزن ۴۱/۲ هزار تن و ارزش ۳۱/۲ میلیون دلار به حساب می‌آید.

■ موسسه پژوهش‌های برنامه‌ریزی و اقتصاد کشاورزی و توسعه روستایی اعلام کرد: پیش‌بینی می‌شود ۴۱۶ میلیون تن برنج در سال ۱۵-۲۰۱۴ مصرف شود که ۱/۵ درصد بیشتر از ۱۴-۲۰۱۳ است و افزایش اندکی را از ۵۷۳ کیلوگرم به ۵۷۶ کیلوگرم در میزان مصرف سرانه برنج نشان می‌دهد.

■ عباس سماواتی، رئیس اتحادیه فروشندگان لاستیک با اشاره به اینکه ۴۰ درصد لاستیک‌های مصرفی تولید داخل کشور و ۶۰ درصد وارداتی است، گفت: لاستیک تولید داخل کشور یا وارداتی مستقیم به دست واحدهای صنفی نمی‌رسد و وجود واسطه‌ها و دلالت باعث گرانی می‌شود.

■ معصومه فرهنگ، رئیس کمیسیون بانوان اتاق تعاون ایران با اشاره به اینکه در روزهای آینده بحث راه‌اندازی بانک و دانشگاه زنان را در دستور کار خواهیم داشت، گفت: در صورت تصویب، این دو طرح در سراسر کشور اجرایی خواهد شد.

■ حمید چیت‌چیان، وزیر نیرو بر توجه ویژه به پاسداری منابع آب و حفاظت از این منابع ارزشمند در شرایط کنونی کشور تأکید کرد و گفت: هم‌اکنون بیش از ۱۴۰ سد بزرگ در کشور در حال بهره‌برداری است و ۱۱۹ سد دیگر نیز در حال ساخت است.

■ مرتضی ربیعی، یک نماینده کارفرمایان با تأکید بر اینکه هزینه تأمین مالی و هزینه تمام‌شده تولید افزایش یافته است، گفت: بسیاری از بنگاه‌ها بین ۲۰ تا ۷۰ درصد ظرفیت تولید کار می‌کنند که با کاهش نرخ سود، امکان افزایش تولید وجود دارد. ■ تولیدکنندگان فرآورده‌های گاوشتی با اعلام اینکه امسال درخواست افزایش ۱۲ درصدی قیمت محصولات را داریم اعلام کردند گوشت گاو میش وارداتی از هند به هیچ‌گونه عنوان آلوده نیست. طی ۳ سال اخیر قیمت فرآورده‌های گاوشتی ۴۰ درصد افزایش یافته است.

■ مرکز آمار ایران، شاخص قیمت کالاها و خدمات مصرفی خانوارهای روستایی کشور در فروردین‌ماه سال ۱۳۹۴ براساس سال پایه ۹۰ را اعلام کرد که طبق آن، نرخ تورم روستایی کشور به ۱۳/۴ درصد رسید.

■ ۶۱ سد بزرگ کشور از مجموع ۱۵۹ سد در وضعیت قرمز ذخایر آبی قرار دارد و اوضاع ۴۲ سد نیز در شرایط عالی ۹۰ تا ۱۰۰ درصد پُرشدگی است که سد لتیان در شرق تهران نیز در این گروه قرار دارد. ■ سیم‌کارت کودک رایتل در دانشگاه قرآن و حدیث به بهره‌برداری رسمی رسید.

بانک

راه‌اندازی معاونت بانکداری صنایع کوچک و متوسط

در مراسم افتتاح شعبه مستقل صندوق توسعه ملی بانک صنعت و معدن، علی‌اشرف افخمی، دستاوردهای این بانک طی یک سال گذشته را تشریح کرد. مدیرعامل بانک صنعت و معدن در این مراسم، میزان اعتباری را که این بانک طی یک سال گذشته برای ۶۰ تا ۷۰ طرح مختلف در صندوق توسعه ملی باز کرده بیش از ۲/۲ میلیارد دلار اعلام کرد و افزود: برای پروژه‌های مختلف در حوزه‌های پتروشیمی، صنعت و معدن و به‌طور کل در حوزه لجستیک، پشتیبانی و زیرساخت بزودی قراردادی ۴ میلیارد دلاری با صندوق توسعه ملی منعقد خواهیم کرد. وی با تأکید بر اینکه شعبه مستقل این بانک آماده ارائه خدمات به فعالان اقتصادی است، افزود: از اول اردیبهشت‌ماه در بانک صنعت و معدن، معاونت بانکداری صنایع کوچک و متوسط راه‌اندازی شده و در ۷۰ شعبه این بانک در سراسر کشور فعال است.

اولیه ارزقیمت هستند. ملاصالحی در پاسخ به این سوال که آیا گوشت بوفالوی هندی سالم است، گفت: آنچه از هندوستان تحت عنوان گوشت گاو میش وارد می‌شود، گوشت ارزقیمت است و قطعاً نمی‌تواند با گوشت باکیفیت داخلی برابری یا رقابت کند. وی تصریح کرد: بنابراین ما به‌عنوان متولی بخش تولید بر واردات این محصول تأکید نداریم، مگر اینکه آن را برای صنایع و فرآورده‌های غذایی وارد کنند.

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله ۱ مالیات برگ قطعی با مشخصات زیر به مودی ذیربط ابلاغ می‌گردد تا ظرف ده روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به پرداخت مالیات قطعی شده خود اقدام نمایند. در غیر این صورت به استناد ماده ۲۱۰ قانون مالیاتهای مستقیم اقدام به صدور برگ اجرایی خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی	شماره شناسنامه / ثبت	شماره و تاریخ برگ قطعی	نحوه قطعیت	سال عملکرد	منبع مالیاتی	درآمد یا مآخذ مشمول مالیات به ریال +	مالیات متعلقه	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۸۸۴	محمدرضا صنعتی	۱۳۹۳/۱۲/۱۱-۷۱۵۳۳۸	هیات بدوی	۱۳۸۷	مشاغل	۲۱۸۶۸۰۰۰۰	۴۸۱۱۵۳۳۰	۳۵۱۹۲۲	پاسداران گلستان پنجم میدان هروی اداره امور مالیاتی شرق تهران	

اداره روابط عمومی امور مالیاتی شهر تهران